
 
  

Врз основа на член 57 од Законот за медијација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 188/2013, 148/2015, 192/2015 и 55/2016) и член 34-а од Статутот на 
Интеруниверзитетската конференција бр. 19-1010/2 од 6.11.2018 година и бр. 19-1245/3 од 
23.12.2021 година, Интеруниверзитетската конференција Република Северна Македонија 
објавува 
 
 

ЈАВЕН ПОВИК бр. 8/2021 
 
 

Член 1 
 за избор на член од Интеруниверзитетската конференција на Република Северна 
Македонија, во: 

 Одборот за обезбедување, следење и оценување на квалитетот на работите на 
медијација 

Критериуми за избор:  
- од редот на професорите на високообразовните установи. 

Кандидатите поднесуваат: 
- пријава за повикот 
- кратка биографија  (CV) 
- изјава за судир на интереси. 

 Изборот на кандидатите се врши на седница на Интеруниверзитетската конференција 
на Република Северна Македонија, на предлог на Комисија. 
 Јавниот повик трае 10 работни дена од денот на објавувањето. 
 Документите се доставуваат: 
- по пошта или во архивата на  Универзитетот „Св. Кири и Методиј“ во Скопје, бул. „Гоце 
Делчев“ бр. 9, 1000  Скопје. 
 
 
       Интеруниверзитетска конференција  
          на Република Северна Македонија 

                       Претседател 

                                                                                                       Проф. д-р Сашо Коруновски  

 
 

Повикот е објавен во изданијата на дневните весници Нова Македонија и Коха на 29-30.01.2022 

година 

 
 
 


